
OGłOSZENIE O  PRZETARGU  PISEMNNYM NA SPRZEDAś SAMOCHODU 
CIĘśAROWEGO MARKI  STAR 200   

 

Wójt Gminy Będków ogłasza publiczny przetarg  pisemny na sprzedaŜ samochodu 

cięŜarowego m-ki STAR model 200 10.7t  wersja specjalna straŜacka rok prod. 1986, 

wskazania drogomierza 57632 km zabudowanego przedziałem załogi czteroosobowym 

wyposaŜonego w autopompę, zbiornik na wodę o pojemności 2500l, schowki na wyposaŜenie 

z zamknięciami Ŝaluzyjnymi, armatkę wodną z włazem obsługowym, mocowania drabin, 

szperacz, belkę ze światłami sygnalizacyjnymi, rurową osłonę przodu  pojazdu, radiostację, 

dodatkowe oświetlenie sygnalizujące.  

Cena wywoławcza  samochodu wynosi 25.700zł (dwadzieścia pięć tysięcy siedemset 
złotych ) w tym VAT: 4.634,43 zł . Pojazd moŜna oglądać w siedzibie Urzędu Gminy w 

Bedkowie ul. Parkowa 3  od poniedziałku do piątku  w godz. 800 – 1500    w okresie od 
ukazania się niniejszego ogłoszenia do dania upływu terminu wpłacenia wadium . 

Wymagane wadium wynosi 2.570,00zł. Wadium podlega uiszczeniu gotówką w kasie 

Urzędu Gminy Będków lub przelewem na rachunek bankowy   PBS O/ Będków 82 8985 

00040070070010070001   w terminie do  dnia 07 sierpnia 2007r.  Wadium przepada na rzecz 

sprzedawcy Gminy Będków, jeŜeli Ŝaden z uczestników licytacji nie zaoferuje ceny nabycia 

równej co najmniej cenie wywoławczej. Wadium złoŜone przez oferentów, których oferty nie 

zostaną  przyjęte, zostanie zwrócone bezpośrednio po dokonaniu wyboru oferty, a oferentowi, 

którego oferta zostanie przyjęta, zarachowana na poczet ceny. Wadium ulega przepadkowi na 

rzecz sprzedawcy, jeŜeli oferent, którego oferta zostanie przyjętą uchyli się od zawarcia 

umowy. 

 

Pisemne oferty naleŜy składać  w zamkniętych kopertach z napisem „ Przetarg na 

samochód marki STAR wersja specjalna StraŜacka”. Oferta powinna zawierać oferowaną 

cenę nie niŜszą od ceny wywoławczej, kopie dowodu wniesienia wadium, oraz oświadczenie 

o okresie wiązania oferty nie krótszym niŜ 14 dni : od daty upływu terminów do składania 

ofert. 

Oferty naleŜy złoŜyć w terminie do dnia  10 sierpnia 2007r. (włącznie) bezpośrednio 
w Urzędzie Gminy Będków pokój nr 3 do godz. 1000  lub za pośrednictwem poczty                  
( decyduje data doręczenia oferty sprzedawcy ) . 

 

Otwarcie ofert oraz wybór najkorzystniejszej oferty nastąpi w dniu 

10 sierpnia 2007r. o godz.   1030  sala  nr  15 Urzędu Gminy w Będkowie 
 

W przypadku zaoferowania przez uczestników przetargu tej samej ceny sprzedawcy 

przysługuje prawo swobodnego wyboru oferty lub kontynuowania przetargu w formie 

licytacji ustnej. Nabywca samochodu obowiązany jest zapłacić cenę nabycia w terminie 

wyznaczonym przez prowadzącego przetarg nie dłuŜszym niŜ 7 dni od zawarcia umowy 

sprzedaŜy.  

 

 

        Wójt Gminy  

    

            Lesław Kołodziejczyk   
 

 

 

                       


